
ZP. 341/I/15/05 
 
 
 
Zamawiający  
 
 

WÓJT GMINY DĄBROWA ZIELONA  
UL. PLAC KOŚCIUSZKI 31 
42-265 DĄBROWA ZIELONA 
TEL. (034) 3555-018 lub 019 
FAX (034) 3555-052 
E-MAIL: ug@dabrowazielona.pl 

 
 
 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 
 
 
I. RODZAJ ZAMÓWIENIA  

roboty budowlane. 

II. WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA  

powyżej 60.000 EURO. 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

Zagospodarowanie terenów zielonych w centrum Dąbrowy Zielonej. 
 
Opis przedmiotu zamówienia 
1. Budowa chodników i alejek spacerowych z kostki brukowej grubości 8 cm 

(CPV 45233222-1). 
2. Budowa drogi dojazdowej z asfaltobetonu grubości 4 cm po uprzednim 

sfrezowaniu starej nawierzchni (CPV 45233226-9). 
3. Wykonanie stanowisk postojowych na istniejącej nawierzchni asfaltowej poprzez 

obramowanie krawężnikiem (CPV 45233270-2). 
4. Ukształtowanie i humusowanie z obsianiem trawą skweru, nasadzenia drzew i 

krzewów oraz montaż małej architektury. 
5. Budowa zewnętrznego oświetlenia parkowego (CPV 45312311-0) 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w art. 
22 ust. 1 i nie zostali wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, spełniają wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

mailto:ug@dabrowazielona.pl


V. OFERTY CZĘŚCIOWE 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

VI. OFERTY WARIANTOWE 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

VII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA ORAZ DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ; 

- dostępne do 08.02.2006r.  
w siedzibie zamawiającego, pokój nr 14, w godzinach 700 -  1530, cena – 30 zł. 

VIII. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

do 30.06.2006r. 

IX. KRYTERIUM OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE 

- cena 100% 

X. WADIUM 

Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 4.000,00 zł. 

XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, pokój nr 110 (sekretariat) do dnia 
14.02.2006r. do godziny 1100. 

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT: 

oferty będą otwierane w dniu 14.02.2006r. o godzinie 1115 w sali narad, pokój nr 108 
w siedzibie zamawiającego. 

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

60 dni  

XIV. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW Z OFERENTAMI 

- Józef Mysłek, pokój nr 5, tel. (034) 3555018 lub 019 w godzinach od 700 do 1530. 
e-mail: ug@dabrowazielona.pl – informacje z zakresu przedmiotu zamówienia. 

- Wiesława Tyrek, pokój nr 14, tel. (034) 3555018 lub 019 w godzinach od 700 do 
1530. 
e-mail: ug@dabrowazielona.pl – informacje z zakresu procedury przetargowej. 

XV. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU ZOSTAŁO PRZEKAZANE PREZESOWI 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W DNIU 19.12.2005R. 

 

mailto:ug@dabrowazielona.pl
mailto:ug@dabrowazielona.pl


XVI. ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU PROGRAMU FINANSOWANEGO 
ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ. 

„Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa Kulturowego”. 
Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”. 

 
 
 
 
Dąbrowa Zielona, dnia 19.12.2005r. 
 
 
 

Wójt Gminy 
Dąbrowa Zielona 
Wiesław Krzak 

  


